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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Továbbra is folyósít az MVH annak ellenére, hogy nem kellene? 2 .”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Korábban a földművelésügyi miniszterhez írt, K/15002 . számú írásbeli kérdésemre, Fazeka s
Sándor Miniszter Úr több alkalommal kitér ő vagy a valóságtól inkább távol álló válaszoka t
adott . Válaszára az érintett földtulajdonos is reagált, aki legjobb tudomásom szerint ezt meg i s
küldte Fazekas Sándornak, ám választ nem kapott . Ezért, eleget téve kötelezettségeimnek ,
megküldöm önnek mellékletben az említett válaszlevelet és az abban leírtakat alátámaszt ó
egyéb dokumentumokat, illetve korábbi írásbeli kérdésemet és az arra adott választ, amiben
Önre is hivatkozik a földművelésügyi tárca vezetője .

Mindezek alapján kérdezem, ezúttal Önt Tisztelt Miniszter Úr, hogy mikén t
folyósíthatott az MVH úgy támogatást, hogy azt egy földtulajdonnal nem rendelkez ő
gazda kapta, ráadásul úgy is, hogy 2011-ben már a valódi földtulajdonos értesítette err ől
a Kifizető 'Ügynökséget? Részesülhet-e bármilyen kártérítésben az a földtulajdonos, ak i
önhibáján kívül nem tudta bérbe adni földjeit ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . május 8 .

Tisztelettel : c,

Magyar Zoltán
Jobbik



dr Fazekas Sándor miniszter Ú r
részére !

Tisztelt Miniszter Úr !

Ügyszám : 15002-000 1

Dr Magyar Zoltán képviselő által, Önök felé elküldött írásbeli kérdésre, a választ megkaptam ,
és meg kell mondjam, felháborító .

Csak pár gondolatban reagálnék: Az elkövetés, igenis közigazgatási jogkörben okozott
károkozás, ugyanis ha -kifejezett kérésem ellenére- az MVH nem folyósít nekik semmit ,
akkor nem is kellett volna nekik a földem sem .
Azt gondolom, Ön is tudja, hiába jelentem fel Oket, a nyomozás évekig tart, és mindaddi g
Önök folyósítottak volna tovább. Sőt utána is, ha lezárul a nyomozás, hiszen 2011-ben
beküldtem, hogy két tábla fáldet eladtam legalább arra nem folyósítsanak, de falra hány t
borsó volt. Egy rendőrségi/bírósági végzés, ugyan mit változtatott volna . Semmit .
Továbbá, 2011-ben tett panaszom ellenére, melyben kifejezetten kértem, hogy állítsanak l e
minden kifizetést, hiszen nekem bérlőm nincs, ezt nem tették meg, sőt válaszra sem méltattak ,
mi lett a vizsgálat eredménye.
Akkor, bizonyíthatón jogszerűtlen, dokumentummal váltott ki joghatást az álbérl ő Önöknél ,
de az MVH-t ez sem érdekelte. A dokumentumok másolatát az MVH küldte meg nekem ,
alapvető követelményeknek sem felel meg, gondolom, Ön is látta, de a kirendeltség zokszó
nélkül elfogadta.

Azt is megküldte, ahol a Földhivatal igazolja, hogy soha nem volt nekem bérl őm, Gyujtó
Tamás, persze ezt az MVH-nak is tudnia kellett volna, ha más nem, hát az én panaszom után .

Mindezek után kijelenteni, hogy ez nem közigazgatási jogkörben okozott kár, érdekes .

A másik dolog, hogy Nyíregyházára került a panaszom, holott kifejezetten kértem, Bp-et ,
hogy ezt ne tegye, hiszen ott van/volt az összefonódás .

Abban, hogy az OLAF-ot nem fogja érdekelni, azt gondolom, téved . UNIO-s pénzekrő l
beszélünk, és telefonos tájékoztatásuk szerint, nagyon is érdekli őket .

Annál is inkább, mert annak ellenére, hogy az UNIO-s jogszabályok tiltják, hogy valakine k
folyósítani lehessen, míg ellene vizsgálat folyik, és az MVH nekem ezt írásba is adta .

Tegnap megnéztem az MVH közzétételli listáját, és amit láttam, Ön is megtekintheti a
mellékletben.

A bp-i MVH ígérte, tájékoztat, ha lezárni a vizsgálat, mely közel egy éve van folyamatban, é s
azt is, hogy addig egy fillért nem folyósít .

Erre, tessék .

Sajnálom, ha azt gondolják, ez nem fogja érdekelni az OLAF-ot, továbbra i fenntartom, a z
MVH tette lehetővé, hogy Gyujtó Tamás jogosulatlanul igényeljen, és én erre hiába hívtam fe l
a figyelmet, senkit nem érdekelt .



Azt meg hogy bárki bemehet, és kérhet bármit, arra alapozta képviselő Úr, amit írt a
Miniszterelnökség nekem a válaszában, azaz, sem nekik, sem az MVH-nak nem feladata . a
jogosultság ellenőrzése.

ÉN most már végig megyek az úton,a mit elkezdtem, pláne, mert láttam, hogy ugyanúg y
folyósítanak tovább. Ez eléggé érdekes, neki jár a pénz továbbra is, holott évekig vett fel ,
jogellenesen, nekem nem jár semmi, pedig súlyosan meg lettem károsítva .

Kérem, azt válaszolja meg, 2011 után, miért nem lehetett leállítani a folyósítást? Ha Önök
nem adnak pénzt ezeknek, akkor feléje sem mentek volna a földnek .

Végezetül, szeretném leírni, hogy őszintén sajnálom, hogy nem sikerült peren kívül, valamint
a nyilvánosság kizárásával megegyeznünk, nekem a HUber Ur azt mondta, az MVH-nak van
joga peren kívül megegyezni, amennyiben úgy ítéli meg az esetet .

Anyagi igényem, az MVH-val szemben, továbbra is fenntartom, várom a szerv sürgős
válaszát arról, hogy miért folyósítottak ebben az évben támogatást, Gyujtó Tamás részére.

Erre szükségem van, az OLAF-hoz írt levelemhez, mert ezzel szeretném kezdeni a vizsgálat i
kérelmet, feléjük .

Sajnos, a végrehajtó szervek nem védik meg a becsületes állampolgárokat, a csalókat segítik ,
ahogyan tették ebben az esetben is, aztán meg mossák kezeiket, a feltett kérdésekre adott
válaszok alól kibújnak azzal, hogy még folyamatban van a vizsgálat. Közel egy év alatt nem
sikerült kinyomozni azt, hogy kapott e xy hrsz-ra támogatást, Gyujtó Tamás .
Azt gondolom, nem véletlen az időhúzás, hogy .addig még fel tudja venni az idei pénzeket is ,
ami őt, mint álbérlőt ugyebár, jogszerűen megillet .
Pár médiával már beszéltem, szívesen közlik a sztorit, talán mások is okulnak belő le, és ha
ilyen éri őket, nem várnak közel egy évet, mint én, hanem azonnal magasabb fórumokon
kezdik .

Üdv,

Dr ifj . Gyujtó Zoltán
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Támogatási adatok 2007. évi XVII. törvény alapján (kifizetések 2017.01.01 - 2017.03.31-ig)

Keresés a 2017 .01.01 - 2027.03.32 között kifizetett tá'm atási adatokban
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Jobbik Mail - Fw :RE: Re :RE: Tájékoztatás

	

https://mail .google .eorn/mail/u/O/?ui=2&ik=eeda952b358&-view =pt&msg= 15be6aa83f36ae34&seareh . ..

Nunkovics Tibor <nunkovics.tlbor@jobblk.hu >

Fw:RE: Re:RE: Tájékoztatás

Tolnai Judit <tolnai.judit§indamail .hu >
Címzett : Nunkovics Tibor <nunkovics.tibor@jobbik.hu>

2017. május 8 . 8 :06

Feladó: Jablonszki Éva <jablonszki .eva@mvh .allamkíncstar.gov.hu >
Címzett: tolnai .judit@indamail .hu <tolnaijudit@indamail.hu>, Dr. Viski József <vski .jozsef@mvh.aNamkincstar.gov.hu>,'TÓth Péter Miklós, dr. '<toth .peter2@mvh .
allamkincstar.gov.hu >
Elküldve: 2017. január 31 .1 A: 5
Tárgy : RE: Tájékoztatás

Tisztelt ifj . Dr. Gyujtó Zoltán !

A korábbi levele mellékleteként megküldött iratokat köszönettel megkaptam, azokat áttanulmányoztam . Ennek során megállapítottam, hogy azok els ősorban a
Kifizető Ügynökség hatáskörén kívül eső jogvitára vonatkoznak.

Ami a leveléből a kifizető ügynökségre vonatkoztatható, abban a tekintetben levelét a Kifizet ő Ügynökség közérdekű bejelentésnek tekintette, és az érintet t
ügyekben az esetleges jogosulatlan kifizetések kivizsgálásáról intézkedett .

Mint közérdekű bejelentőt, tájékoztatom, hogy a vizsgálat jelenleg folyamatban van. Amennyiben a támogatási szerv jogosulatlan igénylést állapít meg, az érintett
összeget vissza fogja követelni. A visszaköyetelt támogatás közérdekb ől nyilvános adatnak min ősül, amelyet negyedévente közzétesz a támogatási szerv a
honlapján a https :llwww.mvh .allamkincstar.gov.hulkozzeteteli-listakl címen .

Ezúton köszönöm, hogy felhívta a figyelmet az esetleg nem megfelelő támogatásigénylésre, mivel így célzott vizsgálat végezhet ő el .

1/ 2
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2017 .05 .08.8 :0 9
https://mail.google.eom/maillu/O/?ui=2&ik=eeda952b35&view=pt&msg= 5be6aa83f36ae34&seareh.

Ugyanakkor tájékoztatom, hogy a támogatási szervre a 2007 . évi XVII . tv. (Tám . tv .) adatvédelmi rendelkezései vonatkoznak . Ezen rendelkezések értelmében a
támogatási kérelmet benyújtó ügyfél adatai védett támogatási adatnak min ősülnek . A fentiek miatt a támogatási ügyekr ől részletes tájékoztatás nem adható az ön
számára a fent említett, közérdekből nyilvános adatokon felül .

Ön levelében valamely károkozást, azzal összefügg ő pert, illetve peren kívüli egyezség lehet ő ségét említi . Tájékoztatom, hogy a támogatási szervnek nincs
lehetősége peren kívüli egyezség kötésére .

Ugyanakkor felhívom szíves figyelmét, hogy a levelében említett támogatások kérelemre indult eljárás során voltak igényelhet ők . Azon személy, aki az adot t
években támogatást egyáltalán nem igényelt, azaz meg sem indította kérelemmel az eljárást, semmilyen formában nem jogosult a támogatás igénybevételére. A
fentiekre tekintettel az államigazgatási jogkörben okozott kár lehetősége sem merül fel az ilyen személy irányában .

Bízom abban, hogy tájékoztatásom minden szükséges információt tartalmaz .

Üdvözlettel:

dr. Tóth Péter Miklós

igazgató
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https: llmail .google .com/mail/u/O/?ui=28rikeda952b35&vievv=pt&msg=15be+5a8b68ed'10a2&searc .

Nunkovlcs Tibor <nunkovlcs .tlborajobblk.hu>

Fw:RE: Re :RE: Tájékoztatás

Tolnai Judit <tolnai .juditeindamail .hu >
Címzett: Nunkovics Tibor <nunkovics.tibor@jobbik.hu >

Feladó : Jablonszki Éva <jablonszki .eva@mvh .allamkincstar.gov.hu >
Címzett: Tolnai Judit <tofnai .judit@indamail .hu>, 'Tóth Péter Miklós, dr. '<toth.peter2
Elküldve : 2017 . február 6. 13:1 2
Tárgy : RE : Re :RE: Tájékoztatás

Tisztelt dr. ifj. Gyújtó Zoltán Úr!

Köszönöm ismételt megkeresését, és hogy a közérdekből nyilvános adatokban tájékozódva továbbra is figyelemmel kíséri a támogatási szerv munkáját.

A közérdekből nyilvános adatok között az alábbi, 2016 . évre vonatkozó kifizetési listát érheti el :

Név Irányítószám Város Cím Jogcim Alap Forrás Támogatás összege (Ft)

Gyujtó Tamás 4976 Garbolc Kossuth utca 1 Gyümölcstermesztés támogatásának igénylése EMGA EU 464450 1

Gyujtó Tamás 4976 Garbolc Kossuth utca 1 Zöldítés támogatás igénylése EMGA EU 1948468

Gyujtó Tamás 4976 Garbolc Kossuth utca 1 Területalapú támogatás EMGA EU 1178923

2017 . május 8. 8 :04

mvh .allamkincstar.gov.hu>

1/ 3
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2017 .05 .08.8 :0 8
https://mail.google .com/mail/u/01?ui= 2&ik=eeda952b35&view=pt&msg=15beóa8b68ed70a28cscarc . . .

Gyujtó Tamás 4976 Garbolc Kossuth utca 1 Kárenyhítési juttatás Nemzeti Nemzeti 581679

Gyujtó Tamás 4976 Garbolc Kossuth utca I Pénzügyi fegyelem visszatérítése EMGA EU 120878

A közzétételi listákra vonatkozó jogszabályi el ő írások miatt a kifizetések pontos id őpontja nem tehető közzé, ez okozhatott az ön számára félreértést .

A fenti kifizetések ugyanis mind az ön 2016. augusztus 29-én benyújtott bejelentését megelőz ően indultak (ekkor keletkeztek a kifizetések alapjául szolgál ó
döntések) .

Ezen kifizetéseket követően további kifizetés nem történt .

Tájékoztatom továbbá, hogy közérdekű bejelentése alapján nem csupán — az ön által is látható — már teljesült kifizetések felülvizsgálata történik meg, hane m
értelemszerűen a folyamatban levő eljárások, kifizetések sem zárhatóak le a bejelentés kivizsgálásáig .

Kérem szíves türelmét, egyúttal biztosítom arról, hogy a támogatási szerv teljes kör ű vizsgálatot folytat le, visszaélés esetén a szükséges és lehetséges lépéseket
meg fogja tenni, kifizetést pedig jogosultság hiányában nem fog teljesíteni .

Üdvözlettel :
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https: /Imail .google . com/tnail/u/Ol?ui=2&ik=eoda952b35&vievv=pt&msg= 15be6a8b68ed70a2&searc . ..

dr. Tóth Péter Miklós

Igazgató

Magyar Államkincstá r

A KAP és a NemzzeAgrártámogatások végrehajtásáért Felelős Igazgató

1095 Budapest, Soroksári út 22-24 .

'klef)n : +36-1 374-3662

Email:toth .peter2myh,allamldncstar: ov.h u
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Sajnálattal kell tudomásul vennünk - és bizonyára ön is találkozott már hasonló e gyel

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptőrvénye 7. cikk (2) bekezd, valamint az .ű ésh$l szőlő 2012.
évi XXVI. törvé'ny 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Minisztere.lnő vezet45 miniszterhez

„Szm tktte kirOritésre az a gaz , aki az állami tervek miatt nem adta bérbe adni
idei?”

cin e . .

ben -t~ ~

	

v

	

. . .

Telt Miniszter Úr!

hogy az elmét évtizedek, a kommunista rendszer embertelenségei odáig sodorták a ma,gy r

népet , hagy sok esetben egymás ellen fordulva prótxilnak az emberek érvényesülni, ahelyett ,

hogy e ym:áffa ~zkodvajutntink előre ,

Dr. Gyújtó Zoltán, mátészalkai lakos, 2003-ban anyai nagyanyjától ajándékba f dt rül t t

kapott. Azonban a tn .a dn s soha n m élvezhette nek hasznosságát, soha nem. t :elh at

vagy adhatta bérbe a területet, mert rokonai az tr h z s első napjaitól fogva használatba

vette a földet Ezért díjat nem fizettek. Gyújtó ÚMivel a családban semmilyen köss,

tnindenki sírva megfelelő egyezség nem «01~ a hn 'o 1t kapcsolatban, igy a

tulajdonos tnegprdb ita bérbe adni a telte A hozzánk eljutott infnmvi . szerint a

jdentkezket azonban, a jogtalanul ha zm td rokonok zaklatta, megfélemlítették .

Mi. vél a tulajdonos látta, hogy ilyen körülmények ~t senkinek fogja tudni bét'be adni a,

területet, úgy gondolta, egy -részét eladja ., Elnnndúsok szerint potenciális bak után, már a

vásárlás után érdekl ődő esetleges vevőket is 7

	

a rnknnok .
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ő Úr 2011-ben t e t t e lős z örleli és sombeli panaszt az MVH nyi

	

# kirendeltségén, ahol azt tnondtá'k neki : mivel
harmadik fél, igy netn ~nak neki

	

ilyen információt. Ami. azért érdekes, mert
tulajdonos. Kővetkező évben &kze« egy írásbeli vesz, hogy kivizsgálják az ügyet, de ~l

harmadik lel r~ tájékoztatást nem fog kapni. (M:ellékkt: 2.) panaszlevél egyébként

közte eltünt a levéltárból is. Szerencséreválaszlevél bizonyítja, hogy létezett 1 L

A pan~telel az álbér Ő is rte: l aki egy személyes beszélgetés alatt megjegyezte : l

gjrik rendezni . Ez már Önmagában feltételezhet egy szemdyes adatokkal történő vísszaé1ést,

hiszen az elnrndez bez" a tulajdonosnak is nyilatkoznia kell.

A panasztételbe — nem melléken — a tulajdonos belefoglalta azon kérését, hogy a

továbbiakban .ne felyósltsanak a. fbl elie semmilyen támogatást, bíz= szerződött bérlője
nincs ICét táblát is adutt már a 1l e b l . Erről az álbérlőt is értesítették, aki ~s

módon két bérleti s erzMést is beküldött az l -b , amelyen dr . Gyújtó Zoltán aláírása

szerepel, áni a lakelmnek az á,lbérl lakd lett megadva. A tulajdonos Mllt a, hogy

semmilyen dokumentumot nem l alá. A dokumentumokon a tulajdonos bejelöhe, majd

visszaküldte az .- II- ak, hogy mely rések nincsenek ktőIt e, amiből a hivatala* látnia

kellett volna, hogy valami nem stimmel. Szintén a 2 . urínlú mellékletben található . Az ábárlŐ
tehát eltételezhetően a hibás, hamisított adatokkal teli dokumentumot a főldhivatxdban leadta,

azt ott elutasították, az MVR.ban azonban ezt már nem vesék figyelembe.

Ezek a beadványok csak etetve lettek a RiIdhivatalban, nem volt bele érdem i

~s, nem is lehetett, hiszen a bérbeadónak, inge-nyi.vim rtitson kívüli tulajdonos

van feltüntetve, ami ~szem. Mindezt a tulajdonos kivizsgidtatta a földhivatallal is, azaz,

hogy m1 lett ezen szerződések som, A választ az L számú mellékletbe, találja .

Az ~nak észleinie kell+ von, hogy a ko~b . már eladott földek is bel= vannak a

hamisított bérleti szerződésben, tehát nem adhatta a rajonos bérbe. A vl sgálatn5l. .blr

egyébként azóta sincs. Persze, ha a tulajdonos harmadik személy ma hazánkban, akkor

tényleg felesleges értesíteni .

2016-ban újabb panaszt tett a tulajdonos, válasz azonban arra sem érkezett az MVH-t61 .

észen hihetetlen, s jól tükrözi a hazai viszonyokat, hogy a l s tok .impotenciájának

köszönhetően valaki ol nul -v 1et fel, immáron tizenharmadik éve

agnkrtúmogatitsokat

A Miniszterelnökség« is me «este az lm áron jogosan k: :

	

.ne

	

tulajdonos ,

akinek azt a választ add, hogy sem nekik (ekkor még nem is, de azóta közvetetten mégis),



sem a-L MVH-nak nem feladata, hogy vizsgtjid‘ a fbldh~lati jogosul ot Ezek alapjá n

tehát bárki, bármikor bemehet bármilyen dokumentummal, hogy neki agr an

sz~ge Ezek után a tulajdonos egy egyezte ajánlattal (3 . melléklet) fordult az MVH-hoz ,

mivel jól látható, hogy az MVH «eljárása ok-okozati össze g6ben áll a tulajdonost ért

~ad, hiszen nem tudta bérbe adni egy valódi bérlőneL

A tulajdonos most minden bizonn ~ 01,AFhoz fog fordulni, amennyiben nem tudj a

1~ itthon az ügyet és ig

	

n

Mindezek alapján ~ezen* Tisztelt Miniszter Urat, hogy milyen vf;tagálatok folynak

jdenleg az iigyben? Szátníthat-e bármilyen mértékű kártérítésre a földtulajdonos?

Várom érdemi válaszát .

Budapest , 2017. április 10.

Tisztelettel,

Magyaro '41n

	

~~i ti István!
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Jobbik
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1~j, Ot. Oyu»Zolt‘o

llsdalt Uram,

- A roztyt 01817 't~aizt $z*mt,) 9 ha 7780 m2 rtagysagü . 16131 AK

	

«a«, te>uva*sl
tngattsn vonatkoz~ I-Iava!o~oz 201111,30.41 ~0 %klhasznáJatx ~a 200341 40 1
baazt*at kard* ~1~ miag#O456>fe‘, Özv ~0 AntaM‘ és 4, Dr Gy Zoit*n ~itta>

megjelő~ai,

	

hagyat jogofmtltn, Az ezen adatokat tartalmazó b~tbk,sí
acaOap «1~ az t)n rendetkezetaére Miutln

	

ön ~Miként nem s~ + igy sem az
adatfapröf, sem 1~9 az Zigyberx~ott iratokat! Svatavnktól őrt mítsofatot nem kaphat

A Mot*sznetah nyáfvaptanás

	

zat»íyatrw

	

3«4007‘ (XII 23) Iksm ,nrmktt«
ttovábt~ Aatyir) 7r (5) bakazd‘aa szgm- trarbetekmrassea

	

z

	

röszet
ba,mely otya maolre- és lfozokinttba, amely a tö;&:szMla: begy ?nek vagy tor$O~tk ~1,40
sro4$4. vagy szoloPat. csak a lbidhaszf?fatí nytivántartasoan sz~ főidhaszná» vagy
fdldhasza~ &tai ~.114

	

hasznalatba

	

'azon"

	

maganoktratoa vagy kdzjeg~
okararba foOait bozosr sával

	

taa ~924 ~tan mzzT*a taogy az imát
meggy: ése

	

dtn*ayeslas‘hez vagy jogsz~ haWsága helamzatcan alapuló
teijesitosohez szkks%xts és az ~tan foglWrak me~Onctk gy* torv‘nyi fslt«eleí ~ak

- A rozs‘fyi Ml. W19t5. 095É18, zajtat OS& I«. O831 a csgót 023,1 es 023111 t.:etwaO szémű
vona~abart Hvatatunktoz 2012.02,15+-ön ~zatt fötdhasznáíatl beja4entés ,

2003 01 01 hasznaid kezd* tdOponttana,t, rnegje$**sevel,

	

d Gyi4tő Zoltán aszatlatba ado
megralökbsévei, csaiadt íazivessikgi) haszr!átat íoOvimé "„ A.: ezer) aca:okat ta : ;nazó

	

en!é l
adatlapok másolata az On rer‘ekezeére ál f

- Az adatlaot*on ami nincs ktbttve marod« :!'.''ész, matt a Font': 12 § (21 belcazeese mondja hoj

	

A ny'ilvántartasbat*all j , b.tvwa ? a /Mdhastrhtlata

	

az iqonnán nya#va:,Iarlésba vett adatoka t
mrtizzó tószkzoaspata miagku!désfjve>l köz* a fdtdhaszrtb$Oval « a haszna"latbo adóval '

Az ~lapon fettttntetatt 0» séte(rnezet Iakcimrnei kaocsotatban t*iékozoxwn4 a
jogszab,igy ö‘%Iant,~ t> ~nála r.yi~s a tök! t'>asznátatllra vonatkozóan txdegyzett adato k
ekteberl kinthetO kOzt >dt4*ts nyttvttrttarttisnak 4,4 !.«NTtÖtzeles szemétyazon~ és takr:‘fn

azor.ositő adatok taktrt«t"ln nem« Ezt támasztia alá az a rendelkezés 4, * ** agy az mgattaaügr hatós4
csak a föidhaszr>álók tekintete~. azok azonositasához sgén~ adatot a személyadat- é s
iakcimny~ ~Ot .
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hatósági
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~ t s is i

	

~
szerve» zam*yi azon~ vagy * mésmr . Bernt zosx>sli clakk ~in a ~szeles
szem# M erné wnos!tasirhoz 4 , itlhat

	

t,

700.347412012 szám alatt, 2O r 22 w n ' ki faivá bocsátottunk ki a

	

k~ssal
kapcsolatban a f&dh

	

tea $

	

2O1 O4x w-‘n a ~ista reagálva kárt* az 6r~
fóltúggest a folyamatban!~ ifi€ eljárás

700.347-4r2012. s

	

alatt. 2012,04 25,-én az járást

	

uu . mely vlbgzesrOI a fin, `
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~ h
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r a hely« akC ma e ,

	

MM& 061 ás
~zló1 23111 helyrajzi s

	

Ingatlanok t ktnteteben a 4~ visszavonta
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be:~ ad** ~ megfelelően iti z la t iyintarta*a vettük. m$ O :
~tettüky A ilártiveirény ~ a szent ezen N u rüsi i« k ~utunkat utunkt 4700 M tt szal P Tál uw
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Szabolcs - Szat~ tlan>g Megyaí Kírer~

lktattx;zm: 208a277989

dr c,y‘4t zcitttn níts~
"lilamear
1«10« -
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Tárgy: Tái61oztaths

Tisztelt ~ot«

Az ~ben ~zott, Tamás úgyteIre ¥onatkoz6
beadványával kapcsolatban tjékoztat*" hogy a beadváriyiban megnevezett ügyféli vonatkozó
kivizsgálás folyamatban van„ A kí¥zsgálás során a llivstaiunk tudomására jutott inforrriáciÓkr ől
azonban nem áll módunkban tkíékoztatást adni az alábbiakra tekintettel :

ínfo~ ~cakk,az*si ja» és az infomiciósz~ szóló 2011 . é CM. tönreny 5 . (I) bekezdése és
(2) bek*zdés pontía,

	

274

	

szerint
.5. 1 ,Sz~ adat akkor ~ő. ha
s)ahhoz az énitell

	

1~
t') azt törvény vagy- tőOny tathatzénazásat!~ az ~n meOt»ttmzatke'rben - helyi Ookt~ma~
k*zén~ alapuló~t'~4(a tav~zwk kőteíezh al,otkeza*)
(2) P~gesadat a 6 fb«t magtwt~t

	

vsla~ ^ot1~ha
a) az tádz*ezetéshaz az bhntott

	

hozz#á«
.27. § (5) ,4~a e~szerv kiladat* ésha~e tartozó~rés motpozatáiára yukt

~t> r$dn»s megalapozta& uo4;ldó a-M katotkozé~ nénit« Oz *víg nem nyitváwn, Ezen
adok*

	

K az M megitn~az és a magismetbaffiség

	

~ő~ikst~ak
rrsrktegaffisövet- az azt kazeí5 szerv vezet* enoedé!fiz het í

aertr-

	

# ~mint hatász* támogat~z és egyéb
eijifrsds

	

kék~ szöb 2007 . évi XVII . tórvény 24.4 (2 bek~. lel* 25 . (1~ Q ~ja*mát
.24.f (2) A tmz)5gszdasépi és ví~zlési táaxvst,ási szerv Ma' kezelt Mmogatásl adatok kdzil k!íz~ől'
y n*tőis n ~0 és vidéi:f¥asztési támo;a«rsi az!~ által ~ML s ~ti

1~ az E3A* az .EkfVA-báts EM-bót finanszírozott támgat~

	

~
a) csak» ~mm t~),~ s

	

lazék~ tekph«j"
b) n~jogckire,,
e) a tot~tl blmogotás &szag«,
d »gosutatkal ~I alap»? ~aflz~ támogatási ~ego. *
,25 § (I) A non ~os támogatási «Ot a tne~zdaságá ití~s~ támo~ tzerm n
által csak 14rpos okkal hesz~ fel. A ni ny‚lvános biraopatiksl ~t eltapos <*kafhaszná(Ak g, ha:
a) az ~ás 5~ vagy
b)a (2M) rezsi tnag~ szervek tájiltkoztatés* szak*, tovább á
) ~Ily ek519a vagy me9engadi,

• a ~s~shoz az édntatt (4hozz4.

A rty~ a~ra vonatkozó ínfonn~ az ~I ho~n magtalábatóak
)N4ww	 	 IHPortaltdefa

	

e~lkazardeitu a,ziklte~ adatoWkomtet£4

„ n•n.. ,.w,••C '•.•n.n•..nnn.w

	

„,-•.nw.nn,w
4400 ~NI». 861” t 9. Pt . 42
Te»fcsl. $2 814906 ,ig ZUG (4) 14,90 FM
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Feihivjuk szíves figyelmét hogy a jelen le~'; bglsltak általános t~ztatiks céljara sz:40aknek, m*. nem
tekinthető* sem általi!~ ~nyel, sem egyedi ügyben aikaimazhatb .hívataios aíltsbgla~ak*, és más szervek
előtt hivatkozási

	

nem ~hatnak

Az ~e

	

&ti rendszer hböyitésre ~L igy az összes 1A-hó! finanszíroz« jogcörn ét az
~s ~kit ~5* az w..„in~ oldalon az ~kas fqyin*zés

merZipont

	

t*i~ási rendszer *a~ban. A, nagr~ ttij~dás kdekttien vqyitk

	

sz kTiJH
hktev« szolgáltatását és ragísz~aka m,tfi

	

~m,

sáv« Wdornás~
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10ffleillaali»készitette„ 4'rz év tat,ib,".

ezt

	

(4,40 butit% tén!,k,gcs %Idl~s á s 1)1.4 tijtt' fokán Pál jelenleg
i%atlatmyilvítmarulson

	

tulajdc~IIIEGMIIIOMI~Iattí
*akik knleg is lut~jitk a kezd<ti i "?..-es tsz~tyuft$jdo kiadúsitól

olyamakw~tatlaraíl az ingatkmokataz

	

tervem v&.ie eb« é a>, után is
''Wtwka,.trddbi~hog,,a wt:^Sdlh.*,.- C>ni3kttéi a lakás' ukon MI-..c~ e

tiltak~k a vtsírhisuk

	

míután a-z eladó csak forrnMísatt tulajdonos. ö kldában
sohasem dctlkgiz»tt, a Rlldekcn és a.~ad&

	

kivüfí- c,w"dí gazda*f*gnak sc .m nem
eéqtt az &ti

	

elpot~ ‘'.g~nt

	

klszólitott:ák Ótt‹4,a:t.11ogy

	

.4,wa meg, a,

irtgatlarmkal . III, már a mcgwu ingatlanok i"lg ;+*ert gyakorolják az ~

	

4:xlt..ti

állapotot állítsa helyre. : p4,:-nzilk egy WjO

	

tncikttmelyet a téri Iegés ittlajdo -
nos és,

	

vissz~ örsNkrtek exticíz, peren ki., út f‘ e!Iege'.h ~gr s elkrilk':.
~ben. nwl>re ön& k slzillé'k .

	

$»eg>~ik a:t illetékes esalkltwol,kal agywdíílk-
kel . majd késóbb

	

Miután

	

értítcn . i:4;nt!l rákér‘lczk-k tm.*étyewn
az Ön& lakkal ciótt. hogy mi a ‘:.glews álklmxmjul,. meb w a felelték . 1~ ltnu‘ a,

elé. az 4.lőnts&t.l &át semmilyen Ixb. ctkkivdi rcndctest nem witak baj!~ elk

	

%. .,,
'1~1;dztatak Ölt arról. hogy az gkak'l aan)íra £ffik t pénz
t$w ou,i * Ikl~í birsit ~ hdarozatot

	

-m I: a:lan
4):31 .hr .-u OW.4k-ti ‘omak~lxn Ónk 2,34 3 anúyyban a j% unkm- hogy
még a fixw i.talé* tarároratot k;,s ‘%,.%..id:et elkÚ;dte a té,nées basználO él, apja r,.':zérc. tehát
ha az 0* az inat . a bírság midrt nem az (*I;bn ° ént egyemtett Gyttiw 'Iamá
<W)kktl mert a btinyadakat is érintette a bírs,‘.4c tniutin nem voltak lw.ijlantlók tiszk.sége
sctt.pcmn

	

megegyezni. ig> akttmlításkt ‘-eszitctte az egyem:1i ki‚,«L.t. Hajlandóak ~ti
mcgvi~kti az ön& I!3 -61 a jOvöbení 1«yodalntak elkerüléw Z-rdela!'1 .,.yt de a saOt -

okza-mcl>

	

-

	

4;lk.önök is ttal;ak. hogy <3)1416 ramás a tt .tnyleg‘.s baszn:IW* ,

A ~re tekintettel etwídcjtllég pert indítani, itj .Dr.G ajtó Zoltán és i'r'inök Meri sz*,:rzOdt,.
41r‘‘*,.*yteietts¥nek meOlapitiisa matt. mert a korábbi zer~sekkel udo kerültek az t? a‘l
n* a p..rtwli inatlano . bog, ö arrol ak*rit»nt m is tudtat .

	

wm fin
alá, egy sz;cr~ után sem tiixmt wm

	

wm *gyzi.Ni . wm tukijmterz4'«-;,i
két, ha mm az apja. D‚(;ujté

	

Pjdaffi~litffi§10 aki bel»ttté' alairt
-da szzr zltdiist 75s ki is tlzcue vtlti:I'‘Irai;t. mai) bizony ílb"'1- Níito'ljoi'la

nskkor. a

	

i jogi tu dori igény& »okom; évűln‘»k cl a Ma I I 5 I .bek,twn ; -
rcndetki~

	

<üti kérjük. hogy per iogenls bofejezéséio az izelk.Fs ötlk‘.rtyc í
bírt~'ételtől ovtík

	

. mert az t*toisjtáimritáo
Amennyiben agy #omloljtk y pervn kifal . rlggegyzlwma 8 napon belül
iri~. ~I az itt Nz(-t~ ; és egyéb *44 imtinthet ó'ek " Az cladt' e.gyébkt'mt
agy m

	

hogy cli~ri kvt.tekd. és ~na ai

	

ag, , is ‘ issza‘iilitósra kerLtl-
het ~i állapot.
1'ehérgyannat2; 11 Iá 0 + 2 .

,. .,Nanfou!-
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Aiulirott, dr Gyujtő Zoltán (meN~art?411.111~a~jjel"

iVidafejlesztksi Hivatal. (1095 Budapest, Soroksitri 22-24) ` W, az alábbi g^zsé ajánlato t
töm

A mellékelt levelemben volt t n e. miatt, keletkezett károm, amit Önök okoztak, ma.
9,232.120.- Ft, melyet leuenek szívesek részemre megfizetni, napon belül, kezemhez, hogy
békésen rendezhessük. ezt az egészet, amermyffien szervezési működési szabályzatuk ezt
1chetőv teszi, ~jer megegyezni, peren kivi, Ha ~ el sze gy a sajt8t, a polc -és
büntetőeljárástkii,

	 100«	

Mint, 34 a mellékelt levelemben is jdzem, 2 06-tM kezdve tart= jogszer gtnek, és l nem
évültnek a . vetelésemA

	

201 1g, akkor adtam az emlitett földeke 2443'7 ha-ra
vetítve, 24.437x50,000„- FT (I ha bérleti dija l> évi bérleti j, azaz: I L85O%- HUF/év, ez
6 vie 7 3 . 00.,- IIUF. 2011461, 2014-ig (Mert akkor lom le a maradék Rab
nevmm51) a maradék 9R501 ha-ra, ,ovi bérleti díj: 475255 .- HUF, és ez 4~Iy90O20.
HU , mindősszesen: 9.232.120- HUF .

Az okozott kár, azon Wrleti (Ifjak szege, amit nem tudtam s!rvinyesiteni ~kin, ugyanis a
kapzsi Mbérlőnek minden. filmi kellett, és ha próbMkoztarrr i b rbe cdássai, bérl őmet Matt.,
vetését beszimtották, fenyegették . Mindig míg az

	

lehetővé tette nekik (és teszi most
is), hogy joosul°c an pénzeket vegyenek fel, adddig nekem melyem nem volt arra, basznositani
tudjam a SAJÁT F LDJEIM ,

ÁIIamizgasi.joöen okozott károkozás M fenn ezért a lesjogorvosom utat verem
igénybe, kvfrzi, menbMom Önökkel rende egy, és remélem és a kárin igy elháritható . Ez,
ölet is védi, gyakorlatban, azonban a bíróságok tebrnnen ftését szolgálja. A felesleges
jogvitík, illetőleg az ebbőlköve perek elkerülését szol éje, hiszen a feliek egymás köz őtti
e gyakran célravezetőbb<

Bízom abban, pereskedésre Önőkk le nem kell sor kerüljön.

J

	

,<<
tktZí!2k

Ptk. 1959. évi 339. § ( Aki finak jogdlenesen kárt okoz> köteles azt megtérlteni .
Menteiül a felelőssé: alól, ha bizoU ttja, begy úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben
~~~ eitrht



Pticj" § (1.) Ha az alkalmazott a tnnnkavlszonyával

	

ifi ben harmadik személynek
kárt okoz, jogszabkly eltérő rendelkezése hiánya» a károsulttal szemben a munkáltató
fddős.
Ptk355. (1) A Icceért felelős személy köteles az eredeti állapotot ha pedig az
nem lehetséges, vagy a károsult azt alapos okból nem kívánja, klikk* a károsult vagy«i é s
nem vagyoni kárát rnegtér!ten L
(2) A kért pénzben kell megtériteni„ kivéve, ha a körülmények a kár természetben val ó
megtérftését indokolj‘k. A kár természetben való megtérítése különösen akkor lehe t
indokolt, ha a lulrtérítés tárgyát a~ómaga is termeli, vau az egyébként a
rendelkezésére ML
Páik360,. § (I) A fdrtérítés a ktrosodlls bekövetkeztekor nyomban esedékes.

Bizom, a peren kívüli megegyezés sikerét» .

Mátészalkai 2017. Január 03»

dr ifj . Gyujtő Zoltán
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DR,. FAZEKAS SÁNDOR
mnozter

Ugj$tatszám: PTKF/55O/22Oi Z
Apáli István úr
országgyűlési képviselő részére

Jobbik Orszdggyűlési Képviselőcsoportja

Orsztfggyáffi Irodaháza

Széchenyi rkp . 19.
1358

Tárgy: K/15002. számú, írásbeli krá FM válasz

lisztet' Kdpviselg Úr!

Az 0 lésről szóló 2012. évi XXXVL Orvény 41 § (8) bekezdése alapján K/15002 .
számon benyújtott, „Szám ithat kártérítésre az a gazda, aki az állami szervek miatt nem
tudta bérbe adni földjeit' irn inisbeli k~kre a következő választ adom.

Ahogy az Tisztelt Képviselő űr előtt is ismeret«, a Kormány több jelentős igazgatási
programot indított el a jő állam megteremtését eh5segitve, amelyek a földmüveMstigyi tárc a
múltját és jeicnát is érintik. Az agt*ttrnogatiisok vonatkozásában akkreditált hazai kifizető
ügynöks4, a Mezőg~itgi és Vidékfejlesztési Hivatala tovl%biakban: MVH) 2016.
október 25. napjától az agrttr-vidékfejlesztésért felelős miniszter irtínyitása alá tartozÓ,
központi hivatalként működő központi költségvetési szerv volt, nutijd 2016. december 3 1
napjával beolvadásos ktlltlnvidással megszűnt. A korábbi MI/FI kifizető ügynőkségi
tevékenységét a Magyar Allamkincs* (a továbbiald)an : Kínestér) látja el 2017 . január I-
jdtől . A Kincs* miden tekintetben tehát a megszűnő hivatal önálló jogi személyis4gel nem
rendelkező központi szervnek általános jogutódja.

A Magyar Áilamkincstárói szőlő 3 1/2006. (XI I. 23 Koxm. .rendelet alapján 2017» január
1461 az IVIVFI jogutódjúnak, a Kinestámak az irinyitása az álla~artásért felel ős miniszter
jogköre. Az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap (a továbbiakban: EMGA) és a nemzeti
intMcedések tekintetében az agrárpolitikáért felelős miniszter (1Mdművei$sÜgy miniszter) az
Eurőpai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap ( .,t továbbiakban: EMVA) tekintetében az
agrár -vidékejlesztésért ..felelős miniszter (Mbis: .erel.n k. . séget vezető miniszter) a szakmaiinyit .

10$5 OWepmt, K<)ssutt, Lalag tér i1 Tekkre. M»1) 795 3721 Fax: M-1) 7 50072



Annak érdekében, hogy K4 visel ő Úr részére megalapozott idaat adjunk a dr. Gyujtő
&titán ' gye kapcsin, *vám felvette a kqtcsolatot a Kin~ illetékes szakmai részjegvel .
Kincs* által megküldött restanyagokból kiderül, hogy dr . Gyujtó Zoltán űgSnek
kivizsgálása fqlywnafimm vad a bejelentése alapján lefolytatott ellenőrzések ~Ieteirt51
azonban nem áll módunkban tájékoztatást adni, tekintettel ana, hogy az ellenem Tetei
olyan adatokat Is tgtalmaznak, amely adatokat a mez őgazdasáiii, agnír-vidékfejleszt&t ,
valamint halászati támo titsokhoz & egyéb ingied

	

ez kapeso16d6 eljárás egyes
kérdéseirő l szőlő 2007. évi XVII. törvény (a továbbiakban: Támogatási tbrv~y) adatvédelm i
szabályai nem minősitenek kőzérdekből nyilvános adata, az ilyen adatok kizitttlag
meghatározott szervek ~re, megbaltirozolt fett&elek teljesülése mellett adhatók át.

A fenteken túl az információs őmmdelkezési o~l és az információszabadságról akid
201 I . évi =L törvény 27. § (S) bekezdése úgy rendelkezik, hogy a kőzfeladatot ellátó szerv
feladat- és hatáskörébe tartozó- döntés meghozatalára itínyuló eljárás során készített vagy
~tett, a döntés megalapozását szolgáló adat a keletkezését ől számított tíz évig nem
nyilvános. Ezen adatok megismerését – az adat megismeréséhez és a megismerhetőség
~M= ~ő közérdek súlyúnak mérlegelesevel – az azt kezel ő szerv vezetője
engedt$lyezheti .

A hivatkozott jogszabályok tehát nem minősítik közérdekből nyilvános adattá dr. Oyujtó
Zoltán bejelentése alapján lefolytatandó ellenőrzések részleteit, igy sajnálatos .fidon nem áll
módmkban _tájékoztatást adni ezen adatokról . Ugyanakkor a Támogatási törvény 24# § (4 )
bekezdése szerint a közzétett adatokhoz a tnezővzdasági és vidékfejlesztési támogatási szerv
olyan keresőprogramot biztosit, amely a felhasználók számára lehetővé teszi, hogy a
kedvezményezettek között név, kőzigazgatiisi terület, összeg szerint, vau ezek
kombinitcibjával végezzenek keresést A keres őprogram az interneten, a Kinestür bonlapén
elérhető .

Hangsúlyozni szeretném, hogy az egyes teri .11etalapú-titmogatttsok igénybevételéinek egyik fB
feltétele, hogy a támogatást igénylő ga2xlfdkodó a támogatási kérelmében szerepl ő
földterületek vonatkozásában jogszerű Zldhasznidónak minősfjljőn. Amennyiben a
főldhasználat jogszerasége vonatkozásában kétség merül fel, a Kincs* a Támogatási t őrvény
44. § alapén jár el, míg az adminisztratív, és helyszíni ellenőrzések részletet a az Európai
Me-vzőgazdasitffi Garancia Alapból, valamint a központi költségvetésb ől rian fizott egyes
támowttésok igénybev&elével kapcsolatos eljárási szabályokról szóló 22/20116. (IV. 5) FM
rendelet 2226. fal határozzák meg. Amennyiben a ICmcstitr jogosulatltm léglét tapasztal,
meg$eszi a szükséges intézke~et a jogosulatlanul igénybe vótt támogatás
visszakövetel ésére

Téves tehát az az írásbeli kérdésükben szereplő megállapitis, bob om hámúkor

bemehet bármilyen dokumentummal, hogy neki agphtámogatitsra -m azüb ", hiszen csak
olyan foldterületre adható támogatás, amely valamilyen jogszer ű jogcweA a támogatást
igénylő gazda hasi fiban van. Rsi idomok mutatni arra is, hogy # ind a valós
Ndhasznúlatot, mind az adminisztratív úton rbgzftett ft$ldttuzntdatot a mezőgazdasá és
vidélcfejleszlé!ú támogatási szerv ugorúan ellenőrzi .

Tájékoztatom ~~aél Utat, hogy amennyiben dr. G jtő Zoltánt bármiféle jogsórelexn
érte, és adott esetben tamek büntetőjogi reiev iája is van, ágy az arra illetékes ható
vagy birősiíguil indíthat eljárást. Amennyiben dr. Gyujtő Zoltánnak harmadik %I (akár
családtag) jogellenesen . és igazolhatőan kárt okozott, úgy a Polgári Törv6nykőnyvberi foglalt
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szabályoknak megfelelően kár Witési pert, indíthat a hatáskörml rendelkező illetékes
biróságnál a kárt okozó szernMyel szemben.
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A fent leírtak 'alapján a tárca álláspontja szerint, a mezögaz&sági és vi&kfejlesztés i
támogatási szervvel gyezs6g megk őtés&e nincs lehetősé,g, és a Kincs-tárni szemben a
közigazgatási jgkii4ii okozott kártérítési igény sem megalapozott, tekhittel arra, hogy dr.
Gyujtó Zoltánt nem az gáteta meg a terüietei hasznosításában illetve 6rtékesitésében hog y
az MVH a területek alapján titmogaUst ítélt meg hanem az a té'ny„ hogy – ahogyan az a
kérdésükben is kifejtésre kerftlt – dr. Gyujtó Zoltán területeit az elmondása szerint más
személyek jogellenesen hasznositották, és a leend ő Wrlöit. illetve vevőit zaklatták.
megfélemlítették.

Végezetül. rneglá"tásunk szerint nem vezetne eredményre, ha dr. G jt Zoltk az Európai
Csalás Ellenes Hivatalhoz (a .továbbiakban: OLAF) fordulna, tekintettel arra. hogy az OLAF
Iroda az Európai Unió költségvetését károsító esalásokat„ illetve szabit . ytalanságokat,
valamint az unió saját intézményeit« el őfordulő kon.upeiös cselekményeket és si:ltyos
kötelezettségszegóseket vizsgálja, mely dr. Gyujtó Zoltán esetben nem tekinthető
relevnsnak Megbízatta szerint az OLAF közigazgatási vizsgálatok vgzé,sre jogosult és
nem. nyomozó hatóság, maga semmilyen szankciót nem szabhat ki ,

Bízom benne, hogy tájékontatás= választ adott a Képviselő Úr részéről felsült, dr.
Gyujtó Zoltán ügyével kapcsolatos kérdésékre .

Egyúttal szeretném megköszbnni Képviselő Onn

	

hogy k éseivel is segítette
munkánkat képvisel ői tevékenységéhez további sok sikert kívánok .

Budit, 2017. április

Üd3özkflek
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